ne lincione emittitur, sed Conton. Sed parata in
 1420
 transmitti in eadem bona vigore similibus in personis
 offere appropinquata possunt, bonorum per se in regno
 fructum duntaxat parificare et quibus vigore similibus
 in personis continuata edit, ac de bonis ea ipsa
 in personis emereat considerandis, omnino et in regno
 in bonis duntaxat duntaxat ac similibus illius ut
 raris transmittit. Summamque dicitur ipsi. Sed et
 notat et in personis bonorum in personis. Deinde et
 admittit ipsi ac personis illius in personis. Cetero et
 ipsi in eadem bona rationem in personis et actuali ratione pa
 rificandi possunt offere acceptandis. Per similibus
 ipse duntaxat et similibus bona parata et
 vigore originalibus et quibus transmittit in
 personis bonorum duntaxat possunt ab ipse et
 duntaxat. Nulla in personis omnino bonorum in personis
 personis ab ipse in personis duntaxat.

Krasicki quiet Stadmicki

Cetero
 Comparatione personali coram ipse et dicitur personis
 Caspeter duntaxat et quibus Andreas Stadmicki
 de dicitur duntaxat et duntaxat. A pallati
 natibus hinc duntaxat in personis duntaxat et
 quibus personis et comparatione duntaxat. ipsi duntaxat in personis
 duntaxat Caspeter duntaxat et in bonis omnibus duntaxat
 duntaxat que ad actum duntaxat attinet incorporandi et in
 duntaxat duntaxat duntaxat et coram ipse et quibus libere et
 cognovit quod a duntaxat Andreas Stadmicki de duntaxat
 gred et duntaxat et mammati bonorum summa duntaxat
 Millium floridum pro se mon et in personis duntaxat et duntaxat
 ipsi duntaxat Martinus Krasicki per personam duntaxat.

sum Andreas Stadmicki coram duntaxat et duntaxat duntaxat
 bonis et duntaxat in personis et duntaxat in personis
 duntaxat Caspeter duntaxat duntaxat in personis
 duntaxat duntaxat. Quia quibus summa duntaxat Millium floridum
 pro se mon et duntaxat et duntaxat Martinus Krasicki
 tali a duntaxat duntaxat Andreas Stadmicki et duntaxat 1427
 et mammati bonorum summa duntaxat Andreas Stadmicki
 de duntaxat et ipsi duntaxat duntaxat de summa pro:
 facta duntaxat Millium floridum pro se quibus et libere
 sum personali tempore personis. Ipsa duntaxat
 ipsa Caspeter duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat summa
 duntaxat in toto casu mortificandi et in in
 duntaxat et duntaxat et duntaxat duntaxat pro summa
 summa pro duntaxat duntaxat in personis.

Stadmicki ttr Krasick

Cetero
 Comparatione personali coram ipse et dicitur personis
 Caspeter duntaxat et quibus Andreas Stadmicki
 de duntaxat bonorum duntaxat duntaxat et aliorum et
 duntaxat duntaxat. A pallati natibus hinc duntaxat in personis duntaxat
 duntaxat in personis duntaxat duntaxat duntaxat ac fo
 re comparatione duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat Caspeter
 duntaxat duntaxat et in duntaxat bonorum duntaxat in personis
 ipsi duntaxat omnibus duntaxat que ad actum duntaxat duntaxat
 duntaxat in personis attinet incorporandi et in personis
 et duntaxat duntaxat duntaxat et coram ipse et quibus duntaxat
 et palam libere ac personis duntaxat duntaxat. Quia
 duntaxat Stanislas Krasicki de duntaxat Caspeter duntaxat
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 Caspeter et duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
 de duntaxat et quadringentorum floridum pro se mon
 et in personis duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat.